
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/218/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/138/2012  Rady Gminy Pęczniew z dnia 16 listopada 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 15, 

1089) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/138/2012 Rady Gminy Pęczniew z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 4084) zmienia się treść 

załącznika poprzez: 

1) w opisie granic obwodu głosowania nr 1, okręg wyborczy nr 2 zmianę nazwy z „ulica: Osiedle 40-Lecia 

PRL” na „ulica: Wspólna”; 

2) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej (adres) nr 1, zmianę nazwy z „Gimnazjum Nr 1 w Pęcz-

niewie, Pęczniew, ul. Główna 17” na „Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Deki – Deczyńskiego w Pęcz-

niewie, Pęczniew, ul. Główna 17”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Sieradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywie-

szenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pęczniew oraz w BIP Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4740


		2017-11-17T09:26:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




